

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
ALCOHOLICAS ALTA GRADUACION				
ANIS DULCE				
1009	ANIS ASTURIANA 1LT 36.5º C-12	12	94.03 €	7.84 €
1008	ANIS CASTELLANA DULCE 70CL 35º C-6	6	37.65 €	6.27 €
1044	ANIS CASTILLO JAEN DULCE 35º 1 LT C-12	12	106.00 €	8.83 €
1029	ANIS CHINCHON ALCOHOLERA DULCE 1LT C-6	6	42.42 €	7.07 €
1028	ANIS MACHAQUITO DULCE 1 LT 35º C-6	6	43.39 €	7.23 €
1047	ANIS MONO DULCE 70 CL 40º C-12	12	72.20 €	6.02 €
1049	ANIS MONO DULCE 70 CL 40º C-6	6	36.10 €	6.02 €
1014	ANIS MONO DULCE 1LT (MANOLAS) 35º C-6	6	51.19 €	8.53 €
1050	BOTELLON ANIS ESPINOSA DULCE 3 LT S/R C4	4	56.32 €	14.08 €
1053	BOTELLON ANIS ESPINOSA SECO 3 L S/R C-4	4	87.77 €	21.94 €
1025	CREMA DE ANIS LA TOLEDANA 1LT 24º C-6	6	27.19 €	4.53 €
ANIS SECO				
1013	ANIS ALIATAR SECO 42º LT C-12	12	86.80 €	7.23 €
1023	ANIS CHINCHON ALCOHOLERA SECO 1LT C-6	6	52.52 €	8.75 €
1030	ANIS MACHAQUITO SECO 1LT 55º C-6	6	72.61 €	12.10 €
1048	ANIS MONO SECO 70 CL 40º C-12	12	81.19 €	6.77 €
ANISETTE				
1005	ANISETTE ALGEZAREÑA 25º 1 LT. C-12	12	54.65 €	4.55 €
1041	ANISETTE MARIE BRIZARD 1 LT C-6	6	39.12 €	6.52 €
1055	ANISETTE SOLYNIEVE 70 CL 30º C-12	12	58.91 €	4.91 €
APERITIVOS/VERMOUTH				
14064	APEROL BARBIERI 1 LT C-6	6	54.36 €	9.06 €
14045	BOT ANGOSTURA AROMATIC BITTERS 20CL	1	8.71 €	8.71 €
14031	CAMPARI 70 CL 25º C-6	6	55.94 €	9.32 €
14001	CINZANO VERMOUTH ROSSO 1LT 15º C-6	6	24.28 €	4.05 €
14055	FERNET BRANCA 70 CL C-6	6	59.79 €	9.96 €
14034	KINA SAN CLEMENTE 1 LT. C-6	6	22.93 €	3.82 €
14061	MARTINI BIANCO 1 LT 15º C-6	6	40.12 €	6.69 €
14062	MARTINI EXTRA DRY 1 LT 18º C-6	6	45.02 €	7.50 €
14060	MARTINI ROSSO 1 LT 15º C-6	6	40.15 €	6.69 €
14782	BOT MARTINI RSVA SPECIALE RUBINO 18º 75CL	1	9.01 €	9.01 €
14783	BOT MARTINI RSVA SPECIALE AMBRATTO 18º 75CL	1	9.05 €	9.05 €
14784	BOT MARTINI RISERVA BITTER 28,5º 70CL	1	11.21 €	11.21 €
14074	BOT NOILLY PRAT DRY 16º 75CL	1	9.61 €	9.61 €
14023	RICARD 1 LT 45º C-6	6	70.48 €	11.75 €
14008	VERMOUTH RSVA VENTURA 27 75CL 15º C-6	6	53.49 €	8.92 €
14039	VERMOUTH ALVEAR ROJO 1 LTO C-6	6	15.10 €	2.52 €
17534	VERMUT "ROJO" GARRAFA PET 5LT	1	11.70 €	11.70 €
14067	YZAGUIRRE BLANCO CLASICO 1LT 15º C-6	6	28.02 €	4.67 €
14068	YZAGUIRRE ROJO CLASICO 1LT 15º C-6	6	29.29 €	4.88 €
COMBINADOS/COCTELES				
13283	ERISTOFF GOLD "CAMELO" 70 CL 20º C-6	6	40.32 €	6.72 €
13254	RON CAMELO AREHUCAS 70CL 24º C-6	6	35.40 €	5.90 €
13247	VODKA CAMELO RIVES 70 CL 30º C-6	6	36.59 €	6.10 €
13280	VODKA CAMELO BURZYNSKA (ALUM) 70CL C-6	6	36.61 €	6.10 €
13839	VODKA CAMELO LIAL 3LT 18º C-3	3	45.92 €	15.31 €
13843	VODKA CAMELO LIAL 3LT 18º C-3 (+2 FRASCAS)	3	45.92 €	15.31 €
13213	VODKA GECKO CAMELO 70 CL 30º C-6	6	36.69 €	6.12 €
2122	VODKA CAMELO DOS CRUCEIROS PET 1,50LT C-6	6	42.45 €	7.08 €
BOURBON				
33122	BOTELLA WHISKY MAKER-S MARK 45º 70CL	1	20.80 €	20.80 €
33010	BOT WHISKY BULLEIT BOURBON 45º 70CL	1	16.04 €	16.04 €
33013	BOT WHISKY BULLEIT RYE BOURBON 45º 70CL	1	19.16 €	19.16 €
33108	BOTELLA WHISKY J.DANIEL'S SINGLE BARREL 70CL	1	28.59 €	28.59 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
33005	WHISKY FOUR ROSES 70 CL C-6	6	69.81 €	11.64 €
33109	BOTELLA WHISKY GENTLEMAN JACK 40º 70CL	1	21.02 €	21.02 €
33110	WHISKY JACK DANIEL'S 70 CL C-6	6	100.31 €	16.72 €
33117	WHISKY JACK DANIEL'S HONEY 70CL C-6	6	100.59 €	16.77 €
33115	WHISKY JIM BEAM WHITE 70CL C-6	6	56.88 €	9.48 €
33121	WHISKY JIM BEAM HONEY 70CL 35º C-6	6	53.77 €	8.96 €
13014	WHISKY SOUTHERN COMFORT 70 CL C-6	6	72.05 €	12.01 €
BRANDY				
5003	103 BLANCA 1LT "BEB ESPIRIT" C-12	12	104.97 €	8.75 €
5083	103 BLANCA 70CL "BEB ESPIRIT" C-12	12	80.17 €	6.68 €
5013	BOTELLA BRANDY LUIS FELIPE 40º 70 CL	1	60.54 €	60.54 €
5113	BOTELLA BRANDY 1866 LARIOS 40º 70CL	1	32.67 €	32.67 €
32036	BOT COGNAC COURVOISIER VSOP 40º 70CL	1	17.80 €	17.80 €
5122	BOTELLA REMY MARTIN VSOP 40º 70CL	1	25.68 €	25.68 €
2125	BEB ESPIRIT DOS CRUCEIROS PET 1,50LT 30º C-6	6	44.38 €	7.40 €
5032	BRANDY 501 LT C-6	6	34.25 €	5.71 €
5055	BRANDY CARDENAL MENDOZA 70 CL C-6	6	94.52 €	15.75 €
5009	BRANDY CARLOS III 70CL 37º C-6	6	54.07 €	9.01 €
5033	BRANDY CARLOS I 70CL 38º C-6	6	89.89 €	14.98 €
5058	BRANDY GRAN DUQUE DE ALBA 70 CL C-6	6	112.26 €	18.71 €
5008	BRANDY MAGNO 70CL 37º C-12	12	107.93 €	8.99 €
5047	BRANDY TORRES 10 70 CL 38º C-6	6	53.56 €	8.93 €
5046	BRANDY TORRES 5 70CL 38º C-6	6	44.56 €	7.43 €
5002	CENTENARIO 1 LT 30º "BEB ESPIRIT" C-12	12	87.60 €	7.30 €
5089	DECANO 70 CL 30º "BEB ESPIRIT" C-6	6	24.97 €	4.16 €
5071	FABULOSO (BEB ESPIRIT) 1LT 30º C-6	6	35.22 €	5.87 €
5073	SECULAR (BEB ESPIRIT) 1LT 30º C-6	6	31.28 €	5.21 €
5001	SOBERANO 1 LT 33º "BEB ESPIRIT" C-12	12	85.80 €	7.15 €
5018	VETERANO 1LT 30º "BEB ESPIRIT" C-6	6	44.21 €	7.37 €
CREMAS DE LICOR				
13058	BARCELO CREAM 70 CL C-6	6	49.75 €	8.29 €
13003	BATIDA DE COCO MANGAROCA 70 CL C-6	6	39.71 €	6.62 €
13088	BATIDA DE COCO COLOSAL LTO C-12	12	58.60 €	4.88 €
13187	CREMA CATALANA MELODY 70CL 17º C-6	6	43.38 €	7.23 €
2105	CREMA DE GUINDAS MIURA 70 CL 20º C-6	6	40.64 €	6.77 €
903383	CREMA DE ORUJO LIAL 3LT 15º C-3	3	49.91 €	16.64 €
13800	CREMA DE PIONONOS LIAL 70CL 15º C-6	6	37.53 €	6.25 €
13838	CREMA DE PIONONOS LIAL 3LT 15º C-3	3	58.06 €	19.35 €
91275	CREMA TURRON LIAL 70CL 15º C-6	6	34.12 €	5.69 €
91276	CREMA DE MAZAPAN LIAL 70CL 15º C-6	6	34.12 €	5.69 €
90734	CREMA DE WHISKY LIAL 3LT 15º C-3	3	47.71 €	15.90 €
2018	CREMA RUAVIEJA 70 CL C-6	6	53.67 €	8.95 €
13176	IRISH CREAM GREENER'S 70 CL 15º C-6	6	21.52 €	3.59 €
13025	LICOR BAILEYS CHOCO LUXE 15.7º 50CL C-6	6	80.50 €	13.42 €
13013	LICOR BAILEYS ORIGINAL 17º 70CL C-6	6	55.04 €	9.17 €
13079	LICOR BAILEYS ORIGINAL 17º 1LT C-6	6	74.76 €	12.46 €
13085	LICOR GRESSY 70 CL 17º C-6	6	36.49 €	6.08 €
13020	LICOR SHERIDANS 70 CL C-6	6	65.33 €	10.89 €
13068	LICOR TIA MARIA 70CL 26.5º C-6	6	70.41 €	11.74 €
GINEBRA				
8142	BOT GIN M.MILLER'S WESTBOURNE 45.2º 70CL	1	25.03 €	25.03 €
8019	BOT GIN OBSESSION GLAMOROUS 40º 70CL	1	13.18 €	13.18 €
8176	BOT GIN PUERTO INDIAS SECA 37.5º 70CL	1	9.14 €	9.14 €
8160	BOT GIN RIGO 1947 40º 70CL	1	10.07 €	10.07 €
8167	BOT GIN THE BOTANICALS 42.5º 70CL(+COPA)	1	21.20 €	21.20 €
8170	BOTELLA AKORI GIN 42º 70CL	1	14.32 €	14.32 €
8156	BOTELLA BRUNI COLLIN'S GIN 39º 70CL	1	20.26 €	20.26 €
8165	BOTELLA GIN JINZU 41.3º 70CL	1	24.13 €	24.13 €
8001	BOTELLA GIN LARIOS 150 ANIVERSARIO 42º 70CL	1	18.33 €	18.33 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
8148	BOTELLA GIN MOMBASA CLUB 41.5º 70CL	1	15.22 €	15.22 €
8017	BOTELLA GIN MONKEY 47 50CL 47º	1	28.12 €	28.12 €
8154	BOTELLA GIN AURUM 12-11 42.5º 70CL	1	34.89 €	34.89 €
8164	BOTELLA GIN NEWBERRY (FRESA) 37.5º 70CL	1	9.07 €	9.07 €
8153	BOTELLA GIN ONLY 43º (ESTUCHE + COPA)	1	16.88 €	16.88 €
8166	BOTELLA GIN PINK 47 47º 70CL	1	10.79 €	10.79 €
8188	BOTELLA GIN PINK ROYAL DRY 40º 70CL	1	15.37 €	15.37 €
8181	BOT GIN PUERTO INDIAS SECA PUR BLACK 40º 70CL	1	10.48 €	10.48 €
8015	BOTELLA GIN SIPS MITH 41,6º 70CL	1	22.67 €	22.67 €
8173	BOTELLA GIN TANQUERAY RANGPUR 41.3º 70CL	1	15.80 €	15.80 €
8101	BOTELLA GIN WINT&LILA DRY 40º 70CL	1	9.93 €	9.93 €
8121	BOTELLA GINEBRA BROCKMANS 40º 70CL	1	23.90 €	23.90 €
8122	BOTELLA GINEBRA BULLDOG 40º 70CL	1	16.09 €	16.09 €
8123	BOTELLA GINEBRA G'VINE FLORAISON 70CL	1	27.44 €	27.44 €
8124	BOTELLA GINEBRA RIVES SPECIAL 40º 70CL	1	16.52 €	16.52 €
8127	BOTELLA GINEBRA MARTIN MILLER'S 40º 70CL	1	16.29 €	16.29 €
8128	BOTELLA GINEBRA MASTER-S 40º 70CL	1	10.52 €	10.52 €
8184	GINEBRA MASTER'S 40º 70CL (+4 TON SCHW) C-2	2	23.54 €	11.77 €
8182	BOTELLA GINEBRA NORDES 40º 70CL	1	18.32 €	18.32 €
8131	BOTELLA GINEBRA PLYMOUTH STD 41.2º 70CL	1	28.62 €	28.62 €
8186	BOTELLA GINEBRA PLYMOUTH SLOE 26º 70CL	1	24.54 €	24.54 €
8133	BOTELLA GINEBRA GIN 12-11 42.5º 70CL	1	17.44 €	17.44 €
8134	BOTELLA GINEBRA COOL GIN 42.5º 70CL	1	20.72 €	20.72 €
8135	BOTELLA GINEBRA GIN MARE 42.7º 70CL	1	22.60 €	22.60 €
8139	BOTELLA GINEBRA CITADELLE GIN 44º 70CL	1	18.58 €	18.58 €
8140	BOTELLA GINEBRA HENDRICK'S GIN 44º 70CL	1	23.64 €	23.64 €
8141	BOTELLA GINEBRA BEEFEATER 24 45º 70CL	1	18.45 €	18.45 €
8143	BOTELLA GINEBRA Nº3 LONDON DRY 46º 70CL	1	22.87 €	22.87 €
8144	BOTELLA GINEBRA ONLY GIN 46º 70CL	1	16.68 €	16.68 €
8146	BOTELLA GINEBRA OXLEY DRY GIN 47º 1LT	1	38.70 €	38.70 €
8151	BOTELLA GINEBRA PORTOMAGNO ORIGINAL 39º 70CL	1	10.96 €	10.96 €
8191	BOTELLA GINEBRA PORTOMAGNO FRESA 38º 70CL	1	10.53 €	10.53 €
8147	BOTELLA GINEBRA TANQ. Nº TEN 47.3º 70CL	1	18.34 €	18.34 €
8159	BOTELLA GINEBRA TANQ. OLD TOM 47.3º 1LT	1	28.07 €	28.07 €
8179	BOTELLA GINEBRA REINA MORA 70CL 37.5º	1	9.07 €	9.07 €
8195	BOTELLA GINEBRA SIMBUYA CLASSIC 39º 70CL	1	18.00 €	18.00 €
8196	BOTELLA GINEBRA SIMBUYA PURPLE 37,5º 70CL	1	16.50 €	16.50 €
8085	BOTELLA STAR OF BOMBAY 47.5º 70CL	1	21.69 €	21.69 €
8177	GIN PUERTO INDIAS FRESA 37.5º 70CL C-6	6	66.35 €	11.06 €
8193	GINEBRA BEEFEATER 70CL 40º C-6	6	64.04 €	10.67 €
8012	GINEBRA BOMBAY ORIGINAL 70 CL 40º C-6	6	55.93 €	9.32 €
8013	GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE 70CL 43º C-6	6	97.69 €	16.28 €
8117	GINEBRA GORDON'S 70CL C-6	6	43.09 €	7.18 €
8202	GIN BOSFORD ROSE PREMIUM 37,5º 70CL C-6	6	53.47 €	8.91 €
8125	GINEBRA GORDON'S PREMIUM PINK 37,5º 70CL C-6	6	59.63 €	9.94 €
8009	GINEBRA GORDON'S CUCUMBER 37.5º 70CL C-6	6	53.82 €	8.97 €
8021	GINEBRA LARIOS 1 LT 40º C-6	6	53.74 €	8.96 €
8022	GINEBRA LARIOS 70 CL 40º C-6	6	43.91 €	7.32 €
8034	GINEBRA LARIOS 12 70 CL 40º C-6	6	60.95 €	10.16 €
8088	GINEBRA LARIOS ROSE 70CL 37.5º C-6	6	61.75 €	10.29 €
8107	GINEBRA PEAKY BLINDERS ROSE 70CL 38º C-6	6	44.27 €	7.38 €
8018	GINEBRA RIVES 1 LT C-6	6	47.66 €	7.94 €
8026	GINEBRA RIVES 1880 70CL 38.3º C-6	6	78.51 €	13.09 €
8047	GINEBRA RIVES 70 CL C-6	6	42.29 €	7.05 €
8091	GINEBRA RIVES PINK 70CL 37.5º C-6	6	56.14 €	9.36 €
8007	GINEBRA SEAGRAM'S 70 CL 40º C-6	6	70.91 €	11.82 €
8053	GINEBRA TANQUERAY 70 CL 43º C-6	6	68.79 €	11.46 €
8089	GINEBRA WAN GULD 1LT 37.5º C-6	6	35.75 €	5.96 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
8180	PACK AKORI+TANN'S(+4 F.TREE+SET COCT)C-2	2	28.47 €	14.24 €
8027	THE LONDON GIN Nº1 70CL 47º C-3	3	60.74 €	20.25 €
ORUJOS Y AGUARDIENTES				
10009	AGUARDIENTE COLOSAL (TQ) 38º 70CL C-12	12	55.84 €	4.65 €
2011	AGUARDIENTE ORUJO RUAVIEJA 70CL 42º C-6	6	57.04 €	9.51 €
2118	CREMA ORUJO DOS CRUCEIROS 3LT 15º C-4	4	66.78 €	16.69 €
14012	JAGERMEISTER 70 CL 35º C-6	6	56.99 €	9.50 €
14013	LICOR ALTMEISTER(42 HIERBAS)70CL 32º C-6	6	36.81 €	6.13 €
2009	LICOR DE CAFE RUAVIEJA 70CL 26º C-6	6	49.51 €	8.25 €
2010	LICOR DE HIERBAS RUAVIEJA 70CL 30º C-6	6	37.83 €	6.31 €
2075	LICOR DE HIERBAS XANTIAMEN 70 CL C-6	6	33.31 €	5.55 €
60915	LICOR DE HIERBAS AQUITANIA 50 CL C-6	6	36.85 €	6.14 €
2115	LICOR HIERBAS DOS CRUCEIROS 3LT 30º C-4	4	69.19 €	17.30 €
2124	LICOR HIERBAS DOS CRUCEIROS PET 1,50LT 30º C6	6	52.40 €	8.73 €
13837	ORUJO HIERBAS LIAL 3LT 30º C-3	3	49.91 €	16.64 €
PACHARAN				
12003	LICOR ENDRINAS CORAZON VEGA 70CL 25º C-6	6	25.64 €	4.27 €
12021	PACHARAN BAINES E.ORO 30º 70CL C-6	6	88.55 €	14.76 €
12022	PACHARAN BAINES E.VERDE 28º 1LT C-6	6	78.69 €	13.12 €
12008	PACHARAN CASERO OTAOLA 1 LT C-6	6	42.33 €	7.05 €
2116	PACHARAN DOS CRUCEIROS 3LT 25º C-4	4	59.92 €	14.98 €
12018	PACHARAN LAGRIMAS DE GRANADA 1LT 24º C-6	6	45.36 €	7.56 €
12012	PACHARAN NATURAL KANTXA 1LT 20º C-12	12	74.66 €	6.22 €
12025	PACHARAN OLATZ 1 LT C-6	6	39.67 €	6.61 €
12041	PACHARAN RUAVIEJA 70 CL 25º C-6	6	32.81 €	5.47 €
12010	PACHARAN ZOCO 1 LT 25º C-6	6	48.45 €	8.08 €
PONCHE				
11012	PONCHE CABALLERO 1 LT C-6	6	64.14 €	10.69 €
11017	PONCHE OSBORNE 1 LT 23º C-6	6	37.38 €	6.23 €
RON				
7094	BOTELLA RON BARCELO IMPERIAL 70CL	1	24.48 €	24.48 €
7175	BOT RON BRUGAL GRAN RSV 1888 70 CL	1	30.34 €	30.34 €
7148	BOTELLA RON BRUGAL SIGLO DE ORO 70CL	1	81.50 €	81.50 €
7051	BOTELLA RON AÑEJO VANÛA (FIJI ISLANDS) 70CL	1	15.48 €	15.48 €
7052	BOTELLA RON ZACAPA 23 AÑOS 70CL	1	34.50 €	34.50 €
7017	RON AÑEJO BARCELO 70 CL C-12	12	138.10 €	11.51 €
7006	RON BARCELO SIGNIO 70CL 37,5º C-6	6	115.15 €	19.19 €
7172	RON AREHUCAS ORO 70 CL C-6	6	55.42 €	9.24 €
7076	RON AÑEJO PAMPERO ESPECIAL 70 CL C-6	6	51.44 €	8.57 €
7050	RON AÑEJO RONEO 70CL 37,5º C-6	6	81.44 €	13.57 €
7128	BOTELLA RON BACARDI 8 AÑOS 40º 70CL	1	15.22 €	15.22 €
7186	RON BACARDI ELIXIR 20º 70 CL C-6	6	59.29 €	9.88 €
7003	RON BACARDI LIMON 70 CL C-6	6	66.82 €	11.14 €
7098	RON BACARDI SUPERIOR 1 LT C-6	6	75.53 €	12.59 €
7150	RON BACARDI SUPERIOR 70CL C-6	6	60.04 €	10.01 €
7071	RON BARBANEGRA AÑEJO 70CL 37.5º C-6	6	29.35 €	4.89 €
7074	RON BARBANEGRA BLANCO 1 LT 37.5º C-6	6	37.40 €	6.23 €
7114	RON BRUGAL EXTRA VIEJO 70CL 38º C-6	6	79.58 €	13.26 €
7083	RON BARBANEGRA EXTRAVIEJO 70CL 38º C-6	6	40.96 €	6.83 €
3005	RON BERMUDEZ RESERVA 5 A½OS C-12	12	67.54 €	5.63 €
7044	RON BLANCO COLOSAL 38º LTO C-6	6	35.62 €	5.94 €
7014	RON BRUGAL AÑEJO 70CL C-12	12	124.92 €	10.41 €
7057	RON BRUGAL AÑEJO 35CL C-24	24	118.54 €	4.94 €
7056	RON BRUGAL BLANCO EXTRA DRY 40º 70CL C-6	6	67.96 €	11.33 €
7062	RON BRUGAL SUSPIRO 20º 70CL C-6	6	62.11 €	10.35 €
7113	RON BRUGAL XV 70CL 38º C-6	6	87.05 €	14.51 €
7018	RON CACIQUE 500 70 CL C-6	6	107.44 €	17.91 €
7024	RON CACIQUE AÑEJO 70CL 37.5º C-6	6	59.06 €	9.84 €
7143	RON CACIQUE AÑEJO 1LT 40º C-6	6	77.80 €	12.97 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
7010	RON CAPTAIN MORGAN BLACK LABEL 70CL C-12	12	128.52 €	10.71 €
7066	RON CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 70CL C-6	6	50.02 €	8.34 €
7004	RON CUBANO RITUAL 70 CL 37.5º C-6	6	55.01 €	9.17 €
7016	RON FLOR DE CAÑA 5 AÑOS 70CL C-6	6	40.62 €	6.77 €
70012	RON HAVANA CLUB 7 AÑOS 70CL 40º C-6	6	98.22 €	16.37 €
70013	RON HAVANA CLUB 3 AÑOS 70CL 40º C-6	6	55.56 €	9.26 €
70014	RON HAVANA CLUB AÑEJO 5 AÑOS 70 CL C-6	6	8.12 €	0.68 €
7075	RON LEGENDARIO ELIXIR 7 AÑOS 70 CL C-6	6	69.21 €	11.54 €
7093	RON LEGENDARIO AÑEJO BLANCO 70CL 40º C-6	6	52.60 €	8.77 €
13142	RON MALIBU COCO 70 CL 24º C-6	6	47.51 €	7.92 €
7054	RON MATUSALEN CLASICO 10 AÑOS 70 CL C-6	6	82.93 €	13.82 €
7048	RON MATUSALEN G.RSVA 15 AÑOS 70 CL C-6	6	105.32 €	17.55 €
7055	RON MATUSALEN SOLERA 7 AÑOS 70 CL C-6	6	68.99 €	11.50 €
37040	RON MIEL ARTEMI 1LT 20º C-12	12	83.94 €	7.00 €
13235	RON MIEL BARBANEGRA 20º 70 CL C-6	6	23.58 €	3.93 €
7104	RON MIEL CANARIO GUAJIRO 1LT 20º C-6	6	41.93 €	6.99 €
7088	RON MIEL GUAJIRO CANARIO 1LT 30º C-6	6	47.16 €	7.86 €
13038	RON MIEL GUANCHE 70 CL C-6	6	38.76 €	6.46 €
7086	RON MIEL MAGUA 70CL 23º C-6	6	26.14 €	4.36 €
7103	RON MIEL PUERTO DE INDIAS 70CL 20º C-6	6	30.24 €	5.04 €
7021	RON NEGRITA BARDINET 70 CL 37.5º C-6	6	36.96 €	6.16 €
7042	RON PALIDO MONTERO 1 LT 40º C-6	6	68.24 €	11.37 €
7117	RON PALIDO MONTERO 70CL 40º C-6	6	53.46 €	8.91 €
7043	RON PALIDO MONTERO GRAN RSVA 1LT 40º C-6	6	79.20 €	13.20 €
7101	RON PAMPERO ANIVERSARIO 70 CL C-6	6	91.72 €	15.29 €
7038	RON SANTA TERESA GRAN RESERVA 70 CL C-6	6	58.58 €	9.76 €
7037	RON STA TERESA GRAN RSVA 70CL (+6C.COLA) C-3	3	29.37 €	9.79 €
7047	BOT RON STA TERESA SOLERA 1796 40º 70CL	1	30.95 €	30.95 €
TEQUILA				
10025	BOTELLA TEQUILA DON JULIO REPOS.38º 70CL	1	34.22 €	34.22 €
10028	BOT. CREMA FRESA C/TEQUILA ALENTADOR 70CL 17º	1	7.55 €	7.55 €
10776	BOT TEQUILA PATRON REPOSADO 40º 70CL	1	45.48 €	45.48 €
10777	BOT TEQUILA PATRON SILVER 40º 70CL	1	41.53 €	41.53 €
10780	BOT TEQUILA EL JIMADOR BLANCO 38º 70CL	1	13.85 €	13.85 €
10781	BOT TEQUILA EL JIMADOR REPOSADO 38º 70CL	1	14.53 €	14.53 €
10017	TEQUILA ALENTADOR ROSE FRESA 70CL 30º C-6	6	56.92 €	9.49 €
10003	TEQUILA J.CUERVO ESPEC GOLD 70CL 38º C-6	6	62.40 €	10.40 €
10013	TEQUILA JALISCO SILVER 70 CL C-6	6	50.63 €	8.44 €
10021	TEQUILA RANCHITOS 70CL 35º C-6	6	42.50 €	7.08 €
10023	TEQUILA RANCHITOS GOLD 35º 70CL C-6	6	44.26 €	7.38 €
10026	TEQUILA SAUZA SILVER 70CL 38º C-6	6	56.87 €	9.48 €
10027	TEQUILA SAUZA EXTRA GOLD 70CL 38º C-6	6	73.44 €	12.24 €
10015	TEQUILA TRES OCHOS BLANCO 70CL 38º C-6	6	38.34 €	6.39 €
10022	TEQUILA TRES OCHOS DORADO 70CL 38º C-6	6	37.97 €	6.33 €
VODKA				
9018	BOTELLA VODKA BEREMOT NEUTRO SECO 40º 70CL	1	11.84 €	11.84 €
9019	BOTELLA VODKA BEREMOT LIMA 37,5º 70CL	1	12.41 €	12.41 €
9020	BOTELLA VODKA BEREMOT NARANJA 37,5º 70CL	1	12.41 €	12.41 €
9023	BOTELLA VODKA BEREMOT CAFE 37,5º 70CL	1	12.41 €	12.41 €
9025	BOT VODKA DE MANZANA TEMPTATION 40º 70CL	1	13.14 €	13.14 €
9050	BOTELLA VODKA CIROC 40º 70CL	1	20.19 €	20.19 €
9082	BOTELLA VODKA CIROC COCONUT 37.5º 70CL	1	20.39 €	20.39 €
9083	BOTELLA VODKA CIROC PINEAPPLE 37.5º 70CL	1	20.39 €	20.39 €
9084	BOTELLA VODKA CIROC PEACH 37.5º 70CL	1	20.39 €	20.39 €
9085	BOTELLA VODKA CIROC RED BERRY 37.5º 70CL	1	20.39 €	20.39 €
9087	BOTELLA VODKA CIROC APPLE 37.5º 70CL	1	20.39 €	20.39 €
9056	BOTELLA VODKA GREY GOOSE LA POIRE 40º 70CL	1	26.98 €	26.98 €
9054	BOTELLA VODKA GREY GOOSE ORIG 40º 70CL	1	24.46 €	24.46 €
9059	BOTELLA VODKA GREY GOOSE 40º 1,5 LT	1	85.72 €	85.72 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
9057	BOTELLON VODKA GREY GOOSE ORIGINAL 40º 3LT	1	225.58 €	225.58 €
9060	BOTELLON VODKA GREY GOOSE ORIG LIGHTPAD 3LT	1	225.59 €	225.59 €
9009	VODKA ABSOLUT AZUL 70CL 40º C-6	6	60.07 €	10.01 €
9047	VODKA ABSOLUT LEVEL 70 CL 40º C-6	6	67.20 €	11.20 €
9028	VODKA ERISTOFF 70CL 37.5º C-6	6	40.89 €	6.82 €
9029	VODKA ERISTOFF 1 LT 37.5º C-6	6	50.93 €	8.49 €
9036	VODKA ERISTOFF BLACK 70CL C-6	6	47.94 €	7.99 €
9100	VODKA FINLANDIA 70 CL C-6	6	62.42 €	10.40 €
9077	VODKA POLIAKOV 1 LT 37.5º C-6	6	33.60 €	5.60 €
9002	VODKA SMIRNOFF RED 1 LT C-6	6	63.43 €	10.57 €
9006	VODKA SMIRNOFF RED 70 CL C-6	6	47.75 €	7.96 €
9043	VODKA STOLICHNAYA 70 CL 40º C-6	6	58.85 €	9.81 €
9053	VODKA VOX 70 CL 40º C-6	6	59.79 €	9.96 €
9026	VODKA YURINKA 1LT 37'5º C-6	6	37.03 €	6.17 €
WHISKY DE MALTA				
31259	BOT WHISKY GLENROTHES SELECT RSV 43º 70C	1	28.43 €	28.43 €
31108	BOTELLA WHISKY KNOCKANDO 43º 70 CL	1	18.55 €	18.55 €
33116	BOTELLA WHISKY CANADIAN CLUB 40º 70CL	1	10.90 €	10.90 €
32018	BOTELLA WHISKY CARDHU 15 AÑOS 40º 70CL	1	34.72 €	34.72 €
32021	BOTELLA WHISKY GLENFIDDICH 12 AÑOS 70CL	1	22.07 €	22.07 €
32039	BOTELLA WHISKY HIBIKI HARMONY 43º 70CL	1	53.53 €	53.53 €
32038	BOTELLA WHISKY LAPHROAIG SELECT 70CL 40º	1	22.91 €	22.91 €
32037	BOTELLA WHISKY YAMAZAKI DIST RES 43º 70CL	1	44.61 €	44.61 €
32002	WHISKY CARDHU 70 CL 40º C-6	6	124.40 €	20.73 €
WHISKY ESCOCES 5 AÑOS				
30022	WHISKY 100 PIPERS 70 CL 40º C-6	6	53.91 €	8.99 €
30053	WHISKY BALLANTINES 1LT 40º C-6	6	75.44 €	12.57 €
30148	WHISKY BALLANTINES 70CL 40º C-6	6	59.63 €	9.94 €
30034	WHISKY BLOND HOUSE 70 CL C-12	12	59.64 €	4.97 €
30003	WHISKY CUTTY SARK 70 CL 40º C-12	12	101.45 €	8.45 €
31057	WHISKY FAMOUS GROUSE 70 CL. C-6	6	60.73 €	10.12 €
30017	WHISKY J.B. RARE 70CL 40º C-6	6	58.52 €	9.75 €
30076	WHISKY J.B. RARE 1LT 40º C-6	6	77.32 €	12.89 €
30043	WHISKY J.B. URBAN HONEY 70CL 35º C-6	6	49.87 €	8.31 €
30012	WHISKY JOHNNIE WALKER RED 70CL 40º C-6	6	59.70 €	9.95 €
30057	WHISKY PASSPORT 70CL 40º C-6	6	45.02 €	7.50 €
30008	WHISKY VAT 69 70 CL C-12	12	97.05 €	8.09 €
30016	WHISKY WHITE HORSE 70 CL 40º C-12	12	109.53 €	9.13 €
30080	WHISKY WHITE LABEL 70 CL C-6	6	58.07 €	9.68 €
30081	WHISKY DEWAR'S WHITE LABEL 1LT 40º C-6	6	68.77 €	11.46 €
WHISKY ESCOCES MAS DE 5 AÑOS				
31015	BOT WHISKY JOHNNIE WALKER BLUE 70 CL	1	155.00 €	155.00 €
31030	BOTELLA WHISKY J.WALKER 18 Y 70CL	1	49.20 €	49.20 €
31025	BOTELL WHISKY J.WALKER DOUBLE BLACK 70CL	1	24.51 €	24.51 €
30072	BOTELLA WHISKY WHITE LABEL 12 AÑOS 70CL	1	15.38 €	15.38 €
31024	BOTELLA WHISKY J.WALKER GOLD RSV 70CL	1	25.30 €	25.30 €
32041	BOTELL WHISKY J.WALKER GREEN 15 AÑOS 70CL	1	25.16 €	25.16 €
31027	BOTELLA WHISKY HAIG CLUB 40º 70CL	1	26.24 €	26.24 €
31104	BOTELLA WHISKY J.B. RSVA 15 AÑOS 43º 70CL	1	20.03 €	20.03 €
32040	BOTELLA WHISKY LAGAVULIN 16 AÑOS 43º 70CL	1	42.42 €	42.42 €
31995	BOTELLA WHISKY MACALLAN AMBER 40º 70CL	1	32.77 €	32.77 €
31996	BOTELLA WHISKY MACALLAN SIENNA 43º 70CL	1	56.25 €	56.25 €
31998	BOT WHISKY MACALLAN 12YO FINE OAK MALT 70CL	1	43.24 €	43.24 €
31999	BOT WHISKY MACALLAN 12YO DOUBLE CASK 70CL	1	43.24 €	43.24 €
32023	BOTELLA WHISKY TALISKER STORM 70 CL	1	33.43 €	33.43 €
30093	PROMOCAJA DIAGEO COT C-6(MX6BT+10COTILL)	6	58.49 €	9.75 €
31112	WHISKY CHIVAS REGAL 12 AÑOS 70 CL C-6	6	101.92 €	16.99 €
31019	WHISKY JOHNNIE WALKER BLACK 70CL 40º C-6	6	117.18 €	19.53 €
WHISKY ESPAÑOL				

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
30045	WHISKY DOBLE V 70CL 40º C-6	6	38.00 €	6.33 €
30046	WHISKY DOBLE V 1LT 40º C-6	6	55.13 €	9.19 €
30005	WHISKY DYC 5 AÑOS 70CL 40º C-6	6	43.35 €	7.22 €
30019	WHISKY DYC 5 AÑOS 1LT 40º C-6	6	57.63 €	9.60 €
30006	WHISKY DYC 8 AÑOS 70CL 40º C-6	6	52.45 €	8.74 €
WHISKY IRLANDES				
30036	WHISKY JAMESON 70 CL 40º C-6	6	65.76 €	10.96 €
RESTO BEBIDAS ALCOHOLICAS				
13177	ABSINTHE AZUL TEICHENNE 0.70 LT 80º C-6	6	78.74 €	13.12 €
13324	BOTELLA ABSINTHE AZUL EL DIABLO 70CL 80º	1	12.69 €	12.69 €
13178	ABSINTHE NEGRA TEICHENNE 0.70 TL 85º C-6	6	80.27 €	13.38 €
13325	BOTELLA ABSINTHE NEGRA EL DIABLO 70CL 85º	1	13.20 €	13.20 €
14105	AMARETTO DISARONNO 70 CL 28º C-6	6	70.93 €	11.82 €
14111	AMARETTO DISARONNO 70CL (+PULCO) C-2	2	24.88 €	12.44 €
13056	BOTELLA GRAND MARNIER CORDON ROUGE 70CL	1	14.53 €	14.53 €
9017	BOTELLA STYGUS SPIRIT FLUID 35º 70CL	1	14.21 €	14.21 €
13098	L.TRIPLE SECO ALIATAR 20º 70 CL C-12	12	50.22 €	4.19 €
2013	LICOR DE TE CON JENGIBRE RUAVIEJA 70CL 17º C6	6	45.32 €	7.55 €
2014	LICOR DE MIEL TRAMPERO 70CL 32º C-6	6	52.84 €	8.81 €
13021	LICOR 43 1LT 31º C-6	6	82.87 €	13.81 €
13106	LICOR 43 OROCHATA 70CL 16º C-6	6	64.76 €	10.79 €
13116	LICOR 56 1 LTO. C-6	6	29.64 €	4.94 €
14015	LICOR ARPIA (MALT WHISKY SPICED) 30º 70CL C-6	6	55.71 €	9.28 €
14016	FIREBALL CINNAMON WHISKY 33º 70CL C-6	6	61.32 €	10.22 €
13198	BOT LICOR BENEDICTINE 70 CL	1	15.81 €	15.81 €
13125	LICOR CACHAÇA 51 1 LT C-6	6	54.34 €	9.06 €
7786	BOT LICOR CACHAÇA LEBLON 40º 70CL	1	19.22 €	19.22 €
13029	LICOR COINTREAU 70 CL C-6	6	69.63 €	11.60 €
13117	LICOR COLOSAL (COINTREAU) 1 LTO. C-6	6	35.28 €	5.88 €
13319	LICOR CYNAR 1LT 16.5º C-12	12	122.24 €	10.19 €
13040	LICOR DRAMBUIE 70 CL 40º C-6	6	82.89 €	13.82 €
13041	LICOR FRANGELICO 70CL 20º C-6	6	56.52 €	9.42 €
13732	BOT LICOR ST GERMAIN 20º 70CL	1	21.25 €	21.25 €
13230	MENTA MINTS 1 LT 25º C-6	6	42.70 €	7.12 €
13054	PEPPERMINT MARIE BRIZARD 70 CL C-6	6	34.25 €	5.71 €
13045	TRIPLE SECO LARIOS 70CL 38º C-6	6	43.61 €	7.27 €
ESPUMOSOS				
CAVAS				
25043	ANNA DE CODORNIU BRUT NATURE 70CL C-6	6	36.54 €	6.09 €
24003	CASTELL D'ORDAL SEMI 75 CL C-6	6	9.63 €	1.60 €
25203	CAVA CARTA NEVADA MINI SEMI PACK-3 C-8	8	29.69 €	3.71 €
25204	CAVA CORDON NEGRO MINI BRUT PACK-3 C-8	8	35.14 €	4.39 €
24005	CAVA DUBOIS GRAND CREMANT SEMI 75 CL C-6	6	9.30 €	1.55 €
24010	CAVA EXTR LAR DE PLATA SEMI SECO 75CL C6	6	10.94 €	1.82 €
24011	CAVA EXTREM LAR DE PLATA BRUT 75CL C-6	6	10.94 €	1.82 €
22032	ESPUMOSO OPHICUS BRUT CUVÉE 11º 75CL C6	6	16.63 €	2.77 €
22033	CAVA FAUSTINO EXTRA SECO 75CL C-12	12	46.84 €	3.90 €
25024	CAVA JAUME SERRA SEMI SECO 3/4 C-6	6	12.84 €	2.14 €
25029	CAVA JAUME SERRA BRUT NATURE 3/4 C-6	6	12.50 €	2.08 €
25051	GRAN CARTA NEVADA SEMI SECO 75 CL C-6	6	20.21 €	3.37 €
25074	GRAN CORDON NEGRO BRUT 75CL C-6	6	25.38 €	4.23 €
25205	JUVE CAMPS RSVA LA FAMILIA B.NAT 75CL C6	6	72.20 €	12.03 €
CHAMPAGNE				
25137	MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 75 CL C-6	6	174.34 €	29.06 €
25139	CREMANT LOIRE DE CHANCENY BRUT EXCEL 75CL C-6	6	50.73 €	8.45 €
SIDRA				
27018	SIDRA EL GAITERO 75 CL C-6	6	9.14 €	1.52 €
27019	SIDRA EL GAITERO EXTRA 75 CL C-6	6	12.08 €	2.01 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
LICORES DE FRUTAS				
CON ALCOHOL				
13154	LICOR FRESAS CON NATA SAMBERRY 70CL C-12	12	96.90 €	8.07 €
14026	LICOR PASSOA (FRUTA DE PASION) 70 CL C-6	6	54.52 €	9.09 €
17034	LIMONCELLO BELLAMARE 70CL 30º C-6	6	38.22 €	6.37 €
2119	LIMONCELLO DOS CRUCEIROS 3LT 26º C-4	4	77.29 €	19.32 €
2123	LIMONCELLO DOS CRUCEIROS PET 1,50LT 26º C-6	6	60.23 €	10.04 €
17038	LIMONCELLO ECOLOGICO PREMIUM LIM 30º 70CL C-6	6	58.24 €	9.71 €
13091	LIMONCELLO VILLA MASSA 70 CL C-6	6	58.77 €	9.79 €
13282	LIMONCIÑO XANTIAMEN 70 CL 28º C-6	6	48.76 €	8.13 €
SIN ALCOHOL				
13331	BOT SIROPE ALMENDRA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13332	BOT SIROPE AZUCAR DE CAÑA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13333	BOT SIROPE CANELA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13334	BOT SIROPE CARAMELO M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13335	BOT SIROPE CASIS M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13336	BOT SIROPE CHOCOLATE M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13337	BOT SIROPE COCO M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13338	BOT SIROPE FRAMBUESA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13340	BOT SIROPE FRUTA PASION M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13341	BOT SIROPE GRANADINA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13342	BOT SIROPE JENGIBRE M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13343	BOT SIROPE LIMA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13345	BOT SIROPE MELOCOTON M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13346	BOT SIROPE MENTA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13347	BOT SIROPE MORA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
13348	BOT SIROPE VAINILLA M.BRIZARD 70CL	1	Consultar	Bajo Pedido
24102	CHAMPIN 75 CL C-6	6	12.74 €	
4027	CONCENT GRANADINA DAMA DE BAZA 1 LT C-6	6	16.33 €	2.72 €
4026	CONCENTRADO AZUL DAMA DE BAZA 1 LT C-6	6	15.93 €	2.65 €
4028	CONCENTRADO KIWI DAMA DE BAZA 1 LT C-6	6	16.22 €	2.70 €
4029	CONCENTRADO LIMA DAMA DE BAZA 1 LT C-6	6	16.61 €	2.77 €
4031	CONCENTRADO MENTA DAMA DE BAZA 1 LT C-6	6	15.96 €	2.66 €
4017	J.BLUE TROPIC RIVES S/ACL 1LT C-6	6	22.88 €	3.81 €
4015	J.GRANADINA TROPIC RIVES S/ACL 1LT C-6	6	21.33 €	3.55 €
4016	J.KIWI TROPIC RIVES S/ACL 1LT C-6	6	21.33 €	3.55 €
4013	J.LIMA TROPIC RIVES S/ALC 1LT C-6	6	21.33 €	3.55 €
8030	GINSIN 12 BOTANICS S/ALC 70CL C-6	6	34.87 €	5.81 €
8031	GINSIN STRAWBERRY S/ALC 70CL C-6	6	34.87 €	5.81 €
8032	GINSIN TANGERINE S/ALC 70CL C-6	6	32.93 €	5.49 €
13175	L. S/ALC HIERBAS FRUTAYSOL 75 CL C-6	6	10.11 €	1.68 €
13155	L. S/ALC MANZANA VERDE FRUTAYSOL 75CL C6	6	8.44 €	1.41 €
13157	L. S/ALC MORA FRUTAYSOL 75 CL C-6	6	8.43 €	1.41 €
13309	L. S/ALC. AVELLANA SABERY 75 CL C-6	6	6.84 €	1.14 €
13301	L. S/ALC. MANZANA VERDE SABERY 75CL C-6	6	6.84 €	1.14 €
13304	L. S/ALC. MORA SABERY 75 CL C-6	6	6.84 €	1.14 €
13302	L. S/ALC.MELOCOTON SABERY 0'70 C-6	6	7.10 €	1.18 €
13143	L.AMOR AMARETTO RIVES S/ALC 70 CL C-6	6	18.24 €	3.04 €
13139	LICOR AVELLANA RIVES S/ALC 70 CL C-6	6	18.24 €	3.04 €
13113	LICOR MANZANA VERDE S/ALC RIVES 0.70 C-6	6	18.15 €	3.03 €
13350	LICOR MANZANA VERDE LORIGA S/ALC 75CL C6	6	7.04 €	1.17 €
13140	LICOR MELOCOTON RIVES S/ALC. 0.70 LT C-6	6	18.24 €	3.04 €
13351	LICOR MELOCOTON LORIGA S/ALC 75 CL C-6	6	7.04 €	1.17 €
13352	LICOR MORA LORIGA S/ALC 75 CL C-6	6	7.04 €	1.17 €
13138	LICOR MORA S/ALC RIVES 70 CL C-6	6	18.15 €	3.03 €
13015	LICOR S/ALC MANZANA VERDE DROL'S 1LT C-6	6	14.93 €	2.49 €
13007	LICOR S/ALC MELOCOTON DROL'S 1LT C-6	6	14.93 €	2.49 €
13016	LICOR S/ALC MORA AZUL DROL'S 1LT C-6	6	14.93 €	2.49 €
13365	MORA BEB. REFRESCANTE RISKÁ 1LT C-6	6	16.35 €	2.72 €

PRECIOS MAS IVA

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
13367	MANZANA BEB. REFRESCANTE RISK 1LT C-6	6	16.35 €	2.72 €
13371	MANZANA BEB. REFRES SIN AZUCAR RISK 70CL C6	6	16.35 €	2.72 €
13370	ENDRINAS BEB. REFRESCANTE RISK 1LT C-6	6	16.35 €	2.72 €
24101	LLOBERETTA BENJAMIN 20CL C-20	20	20.78 €	1.04 €
13089	PULCO LIMON 70 CL C-12	12	59.94 €	5.00 €
27021	SIDRA EL GAITERO SIN ALCOHOL 75CL C-6	6	10.03 €	1.67 €
13239	WHISKY SIN ALCOHOL WHISSIN 70 CL C-6	6	21.87 €	3.65 €